РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321

                                                     СЕССИЯ № 36

РЕШЕНИЕ
05 июня  2015 г.                                   № 189                                п. Щегловский
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от  29.11.2013 № 133
«Об установлении земельного налога

в Щегловском сельском поселении»
Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Щегловского сельского поселения, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 29.11.2013 № 133 «Об установлении земельного налога в Щегловском сельском поселении» (далее по тексту – решение) изменения, дополнив решение пунктом 5.4 следующего содержания:
«5.4. В виде освобождения от уплаты земельного налога на садовые, огородные и дачные земельные участки, принадлежащие гражданам (при наличии нескольких участков льгота применяется только в отношении одного из них по выбору налогоплательщика), являющимся членами садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, а также садовые, огородные и дачные земельные участки, принадлежащие садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и жизнеобеспечению Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения.
Председатель Совета народных                                                       Н.В. Егоров

депутатов Щегловского сельского поселения

Глава Щегловского сельского                                                             Н.В. Егоров

поселения